PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROKURIMIT:  

Rehabilitim i hapsirave publike, trotuareve dhe rrugicave të qytetit 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Punime për mirëmbajtjen e rrugëve 45233141‐9 

VLERA E FONDIT LIMIT: 36,826,695,58 (tridhjete e gjashte milion e  teteqind e njezet e gjashte 

mije e gjashteqind e nentedhjete e pese pike pesedhjete e tete) leke pa tvsh  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  3(tre) muaj 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,